
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 26 stycznia2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Unieważniam Zarządzenie Nr 6/2021 Wójta Gminy w Iwaniskach z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/2021 z dnia 26.01.2021 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 087 803,00 0,00 9 087 803,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 917 656,07 -77 995,07 5 839 661,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 218 150,41 -257 394,14 2 960 756,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 766 968,00 41 344,31 808 312,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 090,00 4 313,93 132 403,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 193,66 133 740,83 349 934,49 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 054,26 20 501,50 432 555,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 045,00 17 289,10 284 334,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 2 967,81 57 967,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 933,00 244,59 6 177,59 

 80104  Przedszkola  695 834,90 14 564,50 710 399,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 494,00 12 262,78 447 756,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 588,00 2 104,71 87 692,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 197,01 10 197,01 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
627 725,00 10 155,07 637 880,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 000,00 8 492,13 522 492,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 256,00 1 458,90 101 714,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 469,00 204,04 13 673,04 

 80195  Pozostała działalność 1 179 791,77 32 774,00 1 212 565,77 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 148,77 32 774,00 88 922,77 

Razem: 33 050 897,30 0,00 33 050 897,30 

 


